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Sayın Sanayicimiz,

KOSGEB tarafından, KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında hazırlanan “İMALAT
SANAYİNDE DİJİTALLEŞME” temalı Proje Teklif Çağrıları açılmış olup bu çağrılar ve proje sunulabilecek
konu başlıkları aşağıda yer almaktadır.

2020 – 01 Proje Teklif Çağrısı: “İmalat sanayi sektöründe dijitalleşme sürecine katkı sağlayabilecek
yerli teknoloji geliştiricisi KOBİ’lerin desteklenmesi”

2020 – 02 Proje Teklif Çağrısı: “İmalat sanayi sektöründe faaliyet gösteren KOBİ’lerin üretim ve ilişkili
iş süreçlerinde dijital teknolojilerden yararlanma düzeyinin arttırılması”

1 Büyük Verinin Analitik Yöntemlerle İşlenmesi ve İmalat Sanayinde Kullanımı

2 İmalat Sanayinde Nesnelerin İnterneti

3 İmalat Sanayinde Endüstriyel Robot Teknolojileri

4 İmalat Sanayinde Akıllı Sensör Teknolojileri

5 Yapay Zekaya Dayalı Siber Fiziksel Akıllı Fabrika Sistem ve Bileşenleri

6 İmalat Sanayinde Siber Güvenlik

7 İmalat Sanayinde Akıllı ve Esnek Otomasyon Sistemleri

8 İmalat Sanayinde Artırılmış Gerçeklik / Sanal Gerçeklik Teknolojileri

Destek oranı %60 olarak belirlenmiş olup bu oran üzerinden hesaplanacak desteğin %30’u geri
ödemesiz destek ve %70’i teminat karşılığı geri ödemeli destek olarak ödenecektir. Proje Teklif Çağrısı
kapsamında işletme başına 300.000 TL’ye kadar geri ödemesiz, 700.000 TL’ye kadar geri
ödemeli (teminat veya KGF kefaleti karşılığı) olmak üzere toplam 1.000.000 TL’ye kadar destek
verilebilecektir.

Ayrıntılı bilgi ve destek için AOSB Kamu Kampüsü Proje Destek Ofisi'ne ulaşabileceğiniz ya da
kosgeb@adanaorganize.org.tr adresine sorularınızı iletebileceğiniz hususunu,

Bilgilerinize rica ederim.
Saygılarımla.

e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.
E-İmzalı suretinin aslını görmek için https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?srDTctrwjwip adresini ziyaret ediniz
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